

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Tømrer & Snedker Per Nielsen ApS

Glarbjergvej 74, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 62 46 20

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Per Poulsen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrer & Snedker Per Nielsen ApS
Glarbjergvej 74
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 41 62 46 20

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Per Poulsen Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed, boligudlejning, investering samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.071 kr. mod 429.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.624 kr. mod 305.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	265.071	429.612
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.012	-13.618
Driftsresultat	241.059	415.994
Øvrige finansielle omkostninger	-38.385	-19.811
Resultat før skat	202.674	396.183
Skat af årets resultat	-50.050	-90.200
Årets resultat	152.624	305.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.624	305.983
Disponeret i alt	152.624	305.983

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.604.476</u>	<u>1.137.740</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.476</u>	<u>1.137.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.604.476</u>	<u>1.137.740</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>160.404</u>	<u>238.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>160.404</u>	<u>238.709</u>
Aktiver i alt	<u>1.764.880</u>	<u>1.376.449</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	514.716	362.092
Egenkapital i alt	554.716	402.092
Gældsforpligtelser		
Deposita	54.800	35.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.340	0
Selskabsskat	50.050	90.200
Anden gæld	978.106	770.134
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.093.296	895.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.249	29.143
Selskabsskat	86.200	17.710
Anden gæld	17.419	32.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.868	79.023
Gældsforpligtelser i alt	1.210.164	974.357
Passiver i alt	1.764.880	1.376.449

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	56.109	96.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.983	305.983
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	362.092	402.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.624	152.624
	40.000	514.716	554.716

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Deposita	54.800	0	54.800	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.340	0	10.340	0
Selskabsskat	50.050	0	50.050	0
Anden gæld	978.106	0	978.106	0
	1.093.296	0	1.093.296	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger, har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 157 t.kr. samt afgiftspantebrev på 555 t.kr. Ejerpantebrevene samt afgiftspantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30 september 2023 udgør 1.604 t.kr.
